

EFS Västerbotten söker

Distriktskonsulent 75-100%

Till Södra Västerbotten med placering på kansliet i Umeå

Drivs du av ett stort engagemang för barn och unga? Då kanske du är vår nya distriktskonsulent!

Då vår nuvarande distriktskonsulent går vidare till nya utmaningar så söker vi en ny kollega till vårt kansli i Umeå. Tillsammans med två andra distriktskonsulenter planerar och utvecklar du verksamheten inom EFS Västerbottens och Salt Västerbottens arbete mot barn och unga. Vid 100 % tjänst ingår också scoutsamordning inom Västerbotten.

Du kommer till exempel att:

- **samordna** både anställda och ideella i de distriktsgemensamma verksamheter som riktar sig mot barn och unga, med stort fokus på läger och då särskilt konfirmationsläger
- **stödja** föreningar i deras arbete genom att ha kunskap om vilka resurser och verksamheter som finns och kommunicera och förmedla dem
- **inspirera** och utveckla verksamhet som riktar sig till barn och unga i EFS Västerbotten och Salt Västerbotten.
- **ge** nya generationer möjligheter till ett rikt liv inom EFS och uppmuntra till förändring, utmaning och förnyelse av sin kristna tro
- **samverka** med distriktskonsulenter inom EFS och Salt, både på distriktsnivå och riksnivå, med andra föreningar, med Svenska kyrkan samt andra samfund.
- **administrera** och tillhandahålla tillstånd och material, hantera viss kontering, attestering samt sköta rapportering kring arrangemangen

EFS Västerbottens kansli

EFS Västerbottens kansli ligger mitt i Umeå och består av 9 medarbetare som har sin tjänst i Västerbotten. Distriktets uppdrag är att stödja föreningar och kyrkor i den verksamhet som EFS och Salt har.

Vi söker dig som har en personlig kristen tro och är medlem i Svenska kyrkan samt känner dig hemma i EFS. Vi vill att du har pedagogisk utbildning eller jämförbar erfarenhet/kompetens. Vi tror att du drivs av ett eget engagemang att föra evangeliet vidare till en yngre generation. Vi önskar att du har en förståelse för hur olika generationer kommunicerar och en vilja att finnas på de plattformar där ungdomar är.

Du kommer arbeta nära andra distriktskonsulenter men det krävs ett stort eget initiativtagande och att du kan planera och utföra dina uppgifter på ett självständigt sätt. Vi tror att du tycker att det är roligt att möta nya människor, att du har lätt för att skapa och upprätthålla nätverk och att du trivs med stora kontaktytor.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet.

Ansökan och tillträde

Låter det intressant? Skicka in ditt CV och ditt personliga brev som bifogade filer till info@efsvasterbotten.se redan nu men senast den **15 maj**, intervjuer sker löpande. Tillträdesdag den 15 augusti eller efter överenskommelse. Lönenivå enligt Vision ekumeniska. Ange löneanspråk. Utdrag ur belastningsregistret kommer att begäras vid anställning.

Tjänsten är en tillsvidareanställning på 75-100% och inleds med 6 månaders provanställning från 15 augusti eller enligt överenskommelse. För anställningen gäller avtalet mellan Arbetsgivaralliansen och Vision Ekumeniska, med EFS Västerbotten som arbetsgivare. Arbetstiden är förtroendearbetstid.

Upplysningar om tjänsten lämnas av:

Mats Lindberg (distriktsföreståndare EFS Västerbotten) 090 12 58 69,
mats.lindberg@efsvasterbotten.se

Marie Granholm (personalstrateg EFS Västerbotten) 090 12 58 17,
marie.granholm@efsvasterbotten.se

Evelina Lundqvist (facklig representant) 0910 78 79 72,
evelina.lundqvist@svenskakyrkan.se

Mer information om EFS Västerbotten som organisation och arbetsgivare hittar du på efsvasterbotten.se

EFS är en självständig organisation inom Svenska kyrkan med betoning på den personliga tron på Jesus Kristus, mission, lekmanngaengagemang och vardagskristendom. EFS Västerbotten är en distriktsorganisation för samordning och stöd för EFS missionsföreningar i Västerbotten. Distriktskansliet ligger centralt i Umeå men arbetet gäller i hela Västerbotten.

Salt, barn och unga i EFS, bildades 2005. Salt finns som riksorganisation och Salt Västerbotten fungerar som distriktsorganisation för de lokala Saltföreningarna i Västerbotten. Salt planerar och genomför läger för barn och ungdomar. Formellt är Salt Västerbotten en del av EFS Västerbotten.